
Ogłoszenie nr 500252908-N-2018 z dnia 20-10-2018 r.

FUNDACJA OD A DO Z: Przeprowadzenie kursów zawodowych podnoszących kwalifikacje dla
uczestników projektu „Razem aktywnie w przyszłość

  
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
tak 
Nazwa projektu lub programu 
Przeprowadzenie kursów zawodowych podnoszących kwalifikacje dla uczestników projektu
„Razem aktywnie w przyszłość”

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 609319-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający
powierzył/powierzyli przeprowadzenie postępowania

tak 
Informacje na temat podmiotu, któremu zamawiający powierzył/powierzyli prowadzenie
postępowania: 

Fundacji od A do Z została powierzona realizacja zadania publicznego z zakresu aktywizacji
zawodowej uczestników projektu realizowanego przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
im. Jana Pawła II w Zielonej Górze pod tytułem „Razem aktywnie w przyszłość” na podstawie
umowy nr CPR.IX.0615.005.2017 z dnia 28.02.2017r.

 
I. 1) NAZWA I ADRES:

FUNDACJA OD A DO Z, Krajowy numer identyfikacyjny 081235786, ul. Stajenna  12, 65-544 
Zielona Góra, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 504082702, e-mail az@fundacja-az.org, faks . 
Adres strony internetowej (url): http://fundacja-az.org/ 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Inny: Organizacja pozarządowa - Fundacja

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Przeprowadzenie kursów zawodowych podnoszących kwalifikacje dla uczestników projektu
„Razem aktywnie w przyszłość

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
ZP/2/2018

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa



CZĘŚĆ NR: 1   NAZWA: Zorganizowanie i realizacja kursu zawodowego
„Kurs Animatora Czasu Wolnego”

CZĘŚĆ NR: 2   NAZWA: Zorganizowanie i realizacja kursu zawodowego
„Tworzenie biżuterii artystycznej”

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Adresatami szkolenia są osoby bezrobotne i nieaktywne zawodowo. Okres realizacji zamówienia
przypada pomiędzy wrześniem a październikiem 2018 r. Terminy poszczególnych kursów
zostaną uzgodnione z Zamawiającym, po podpisaniu umowy na realizację zamówienia
publicznego. Zamówienie zostało podzielone na 12 części: 1. Zorganizowanie i realizacja kursu
zawodowego „Kurs Animatora Czasu Wolnego” - zadanie I; 2. Zorganizowanie i realizacja kursu
zawodowego „Tworzenie biżuterii artystycznej” - zadanie II; 3. Zorganizowanie i realizacja
kursu zawodowego „Masaż sensoryczny” - zadanie III; 4. Zorganizowanie i realizacja kursu
zawodowego „Kurs pielęgnacji ogrodu” - zadanie IV; 5. Zorganizowanie i realizacja kursu
zawodowego „Podstawa obsługi komputera” - zadanie V; 6. Zorganizowanie i realizacja kursu
zawodowego „Kurs podologiczny w zakresie: wykonania klamry Frasera oraz rekonstrukcji
paznokcia metodą Unguisan” - zadanie VI; 7. Zorganizowanie i realizacja kursu zawodowego
„Kurs dogoterapii” - zadanie VII; 8. Zorganizowanie i realizacja kursu zawodowego „Kurs
języka migowego” - zadanie VIII; 9. Zorganizowanie i realizacja kursu zawodowego „Kurs
majsterkowania” - zadanie IX; 10. zorganizowanie i realizacja kursu zawodowego „Operator
bezzałogowego Statku Powietrznego UAVO i BVLOS” - zadanie X; 11. Zorganizowanie i
realizacja „Kursu na prawo jazdy kat. AM wraz z egzaminami zewnętrznymi” - zadanie XI; 12.
Zorganizowanie i realizacja „Kursu na prawo jazdy kat. C+E wraz z egzaminami zewnętrznymi”
- zadanie XII;

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

tak
II.5) Główny Kod CPV: 80530000-8

 
Dodatkowe kody CPV: 55520000-1, 80411200-0

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych
(t.j.: Dz. U z 2017r., poz. 1579)unieważniono postępowanie w części, gdyż w terminie
wyznaczonym na składanie ofert nie wpłynęła żadna oferta.
 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25/09/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 5000 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH



CZĘŚĆ NR: 3   NAZWA: Zorganizowanie i realizacja kursu zawodowego
„Masaż sensoryczny”

Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie
 
Nazwa wykonawcy: Fonte Elżbieta Cudo 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Bohaterów Westerplatte 21 
Kod pocztowy: 65-034 
Miejscowość: Zielona Góra 
Kraj/woj.: lubuskie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 5256 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 5256 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 5256 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:
 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22/09/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 5000 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
Ó Ó



CZĘŚĆ NR: 4   NAZWA: Zorganizowanie i realizacja kursu zawodowego
„Kurs pielęgnacji ogrodu”

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie
 
Nazwa wykonawcy: Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego „Medyk” 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Wazów 44 
Kod pocztowy: 65-044 
Miejscowość: Zielona Góra 
Kraj/woj.: lubuskie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 4800 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 4800 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 5484 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:
 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25/09/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 32500 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie
 
Nazwa wykonawcy: Fonte Elżbieta Cudo 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Bohaterów Westerplatte 21 
Kod pocztowy: 65-034 



CZĘŚĆ NR: 5   NAZWA: Zorganizowanie i realizacja kursu zawodowego
„Podstawa obsługi komputera” dla 1 uczestnika projektu
„Razem aktywnie w przyszłość”

Miejscowość: Zielona Góra 
Kraj/woj.: lubuskie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 11063 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 11063 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 11063 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:
 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25/09/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 2500 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 2250 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 1800 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 2250 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub



CZĘŚĆ NR: 6   NAZWA: Zorganizowanie i realizacja kursu zawodowego
„Kurs podologiczny w zakresie: wykonania klamry Frasera
oraz rekonstrukcji paznokcia metodą Unguisa"

CZĘŚĆ NR: 7   NAZWA: Zorganizowanie i realizacja kursu zawodowego
„Kurs dogoterapii”

podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe:
 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28/09/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 2500 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie
 
Nazwa wykonawcy: Fonte Elżbieta Cudo 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Bohaterów Westerplatte 21 
Kod pocztowy: 65-034 
Miejscowość: Zielona Góra 
Kraj/woj.: lubuskie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 3295 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 3295 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 3295 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:
 

Postępowanie / część zostało unieważnione



CZĘŚĆ NR: 8   NAZWA: Zorganizowanie i realizacja kursu zawodowego
„Kurs języka migowego”

CZĘŚĆ NR: 9   

tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych
(t.j.: Dz. U z 2017r., poz. 1579)unieważniono postępowanie w części, gdyż w terminie
wyznaczonym na składanie ofert nie wpłynęła żadna oferta.
 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22/09/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 2500 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie
 
Nazwa wykonawcy: Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego „Medyk” 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Wazów 44 
Kod pocztowy: 65-044 
Miejscowość: Zielona Góra 
Kraj/woj.: lubuskie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 4800 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 4800 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 4800 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:
 



NAZWA: Zorganizowanie i realizacja kursu zawodowego
„Kurs majsterkowania”

CZĘŚĆ NR: 10   NAZWA: Zorganizowanie i realizacja kursu zawodowego
„Operator bezzałogowego Statku Powietrznego UAVO i
BVLOS”

CZĘŚĆ NR: 11   NAZWA: Zorganizowanie i realizacja „Kursu na prawo
jazdy kat. AM wraz z egzaminami zewnętrznymi”

CZĘŚĆ NR: 12   

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych
(t.j.: Dz. U z 2017r., poz. 1579)unieważniono postępowanie w części, gdyż w terminie
wyznaczonym na składanie ofert nie wpłynęła żadna oferta.
 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25/09/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 2500 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 5900 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 5900 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 5900 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:
 

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych
(t.j.: Dz. U z 2017r., poz. 1579) unieważniono postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego
w tej części z uwagi, iż w terminie wyznaczonym na składanie ofert nie wpłynęła żadna oferta.
 



NAZWA: Zorganizowanie i realizacja „Kursu na prawo
jazdy kat. C+E wraz z egzaminami zewnętrznymi”
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20/09/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 2500 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 4000 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 4000 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 4000 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ
 

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


